
公告编号：2020-019 

证券代码：831477        证券简称：菲达阀门         主办券商：东兴证券 

 

福建菲达阀门科技股份有限公司 

2019 年年度报告更正公告 

 

 

本公司董事会于 2020 年 4 月 29 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2019 年年度报告公告》（公

告编号【2020-005】），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

福建菲达阀门科技股份有限公司 

2019年度财务报表附注 

十三、补充资料 

1、非经常性损益明细表 

项目 本期金额 上期金额 

非流动资产处置损益 -17,087.38 253,626.04 

计入当期损益的政府补助 39,297.16 22,500.00 

除上述各项之外的其他营业外收入和

支出 

-55,618.23 409,334.78 

其他符合非经常性损益定义的损益项

目 

  

非经常性损益总额   

减：非经常性损益的所得税影响数 -8,352.11  171,365.21 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2020-019 

项目 本期金额 上期金额 

少数股东权益影响额（税后） 4,315.40  95,349.30 

合计 -25,056.34  418,746.31 

二、 更正后的具体内容 

福建菲达阀门科技股份有限公司 

2019 年度财务报表附注 

十三、补充资料 

1、非经常性损益明细表 

项目 本期金额 上期金额 

非流动资产处置损益 -17,087.38 253,626.04 

计入当期损益的政府补助 39,297.16 22,500.00 

除上述各项之外的其他营业外收入和

支出 

-55,618.23 409,334.78 

其他符合非经常性损益定义的损益项

目 

  

非经常性损益总额   

减：非经常性损益的所得税影响数 -8,352.11  171,365.21 

少数股东权益影响额（税后） 4,315.40  95,349.30 

合计 -29,371.74   418,746.31 

三、其他相关说明 

除上述更正外，《菲达阀门：2019 年年度报告》其他内容保持不

变，更正后的《菲达阀门：2019 年年度报告》与本公告披露于全国

中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn），我

们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

福建菲达阀门科技股份有限公司 

董事会 

2020 年 4 月 30 日 

 


